
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745965

Pronájem samostatného RD, 140 m2, Úlice, Jezná (okres Plzeň-sever)

Pronájem samostatného RD, 140 m2, Úlice,
Jezná (okres Plzeň-sever)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31168 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Úlice, Jezná (okres Plzeň-sever)

Pronájem samostatného RD, 140 m2, Úlice, Jezná (okres
Plzeň-sever)

Energie si převádí nájemce na sebe cca 4.000,- + 300,- vodné
stočné+ 1x ročně se hradí svoz odpadu, , Nabízíme Vám pronájem
rodinného domu o podlahové ploše 140 m v klidné části obce Jezná.
Předmětem nájmu je 1. patro rodinného domu, ve kterém nachází
celkem dvě bytové jednotky s vlastním vstupem a vlastním
pozemkem ( každý má vstup i pozemek z jiné strany domu, takže se
s nikým nepotkáte).
Jeho velkorysá dispozice 5+1 nabízí dostatek prostoru pro všechny
členy rodiny a dále splňuje veškeré požadavky klidného a útulného
bydlení. Vytápění a ohřev vody zajišťuje plynový kotel, voda je z
obecního řádu. Byt se pronajímá zcela bez vybavení a tak mají
budoucí nájemci prostor si bydlení vybavit dle vlastních představ.
Koupelna je vybavena umyvadlem, prostornou vanou a toaletou +
další toaleta odděleně, dále kuchyně vybavena kuchyňskou linkou s
kombinovaným sporákem, myčkou a po domluvě i lednicí. Pro
milovníky přírody a zahradničení je k dispozici zahrada o velikosti
500 m - ideální pro relaxaci, zahradničení, dětské hry nebo zahradní
grilování a nebo koupání v bazénu v teplých letních dnech.
Parkování je možné před domem nebo v garáži, která je součástí
pronájmu. Veškerá občanská vybavenost se nachází v nedaleké
vesnici Úlice nebo ve Městě Touškov. Milovníci rybaření či letního
koupání ocení i velmi krátkou vzdálenost od Hracholuské přehrady.
Tento dům je skvělou volbou pro rodiny, které hledají klidné a
prostorné bydlení. Nechte se unést atmosférou venkovského života
a příjemného domova pro vaši rodinu. Neváhejte si rezervovat
prohlídku. Dům je připraven k okamžitému nastěhování. Tuto
nemovitost vřele doporučuji! Ev. číslo: 31168. Energetický štítek: G
(1 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 16 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha (m2) 140

Druh objektu cihlová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745965

Pronájem samostatného RD, 140 m2, Úlice, Jezná (okres Plzeň-sever)

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 500

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 140

Užitná plocha (m2) 140

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Štěpánka Pourová - Realitní

makléřka
Mobil: 725 529 930
ready@home4people.cz

2 / 2


